Cepusa 103

MWKpPOMETPLI HOBOTO MOKOJIEHWA - TOUYHbIE W HAfEXHbIE CpeAcTBa VI3MEpeHVII7I,

o6nagatwuine cneayoluMi npeumyLecTeamu:
- OG6neryeHHas KOHCTPYKLMS.

103-137

MeTpuseckue lpagyvnposka 0,001 mm

Ne [vnanasoH MMorpewHocts L a b c d
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103-129 0-25 +2 303 28 9 28 635 175
103-130 25-50 +2 5563 28 10 38 635 215
Merpuseckue 1 Tpagyvposka 0,01 MM

o [nana3oH [lorpewHocTb L al bl ¢l d

[Mm] [MKkm] [MM]  [Mm]  [Mm]  [Mm]  [mMMm]

103-137 0-25 +2 303 28 9 28 6,35
103-138 25-50 +2 553 28 10 38 6,35
103-139-10 50-75 +2 803 28 12 46 635
103-140-10  75-100 +3 1053 28 14 57 6,35
103-141-10  100-125 +3 1328 53 17 76 6,35
103-142-10  125-150 +3 1582 57 19 90 6,35
103-143-10  150-175 +4 1836 61 20 102 6,35
103-144-10  175-200 +4 2088 63 19 115 6,35
103-145-10  200-225 +4 2342 67 18 127 6,35
103-146-10  225-250 5 258 55 18 139 6,35
103-147-10  250-275 +5 284 65 18 152 6,35
103-148-10  275-300 +5 309 65 18 166 6,35
103-149 300-325 +6 353 18 28 187 8
103-150 325-350 +6 378 18 28 199 8
103-151 350-375 +6 403 18 28 212 8
103-152 375-400 =7 428 18 28 224 8
103-153 400-425 +7 453 18 28 236 8
103-154 425-450 +7 478 18 28 248 8
103-155 450-475 +8 503 18 28 261 8
103-156 475-500 +8 528 18 28 273 8
103-157 500-525 +9 575 40 28 307 8
103-158 525-550 +9 575 15 28 307 8
103-159 550-575 +9 625 40 28 332 8
103-160 575-600 +9 625 15 28 332 8
103-161 600-625 +9 675 40 28 355 8
103-162 625-650 +9 675 15 28 355 8
103-163 650-675 +9 725 40 28 382 8
103-164 675-700 +9 725 15 28 382 8
103-165 700-725 +9 775 40 28 405 8
103-166 725-750 +9 775 15 28 405 8
103-167 750-775 +9 825 40 28 430 8
103-168 775-800 +9 825 15 28 430 8
103-169 800-825 +9 875 40 28 455 8
103-170 825-850 +9 875 15 28 455 8
103-171 850-875 +9 925 40 28 480 8
103-172 875-900 +9 925 15 28 480 8
103-173 900-925 +9 975 40 28 505 8
103-174 925-950 +9 975 15 28 505 8
103-175 950-975 +9 1025 40 28 530 8
103-176 975-1000 +9 1025 15 28 530 8

Macca
[r]
175
215
315
375
515
665
720
920
1080
1255
1405
1565
1985
2155
2305
2455
2715
2965
3215
3450
4060
4080
4500
4525
4915
4930
5200
5215
5835
5860
6385
6410
6925
6940
7565
7590
8215
8240
8860
8880

Tonbko anga 0-25 n
25-50 MM

Cneumdmkaums

MorpelwHocTb

Llena nenexus
LWkana

M1N0CKOCTHOCTb

3meputenbHble
NoOBEPXHOCTH
MukpomeTpuyeckuit
BUHT
MapannenbHocTb

3meputensHoe
ycunue
Komnnekraums

CM. nepeyeHb TeXHUYeCKnX
XapaKTepucTuk

0,01 mm /0,001 mm

BapabaH u cTe6enb ¢ MaToBbIM
XPOMOBbIM NOKPbITUEM

0,6 MKm ans mogeneii fo
300 mm

1 MKM Ans Modeneii cBbile
300 mm

C 1BEPAOCNNABHBIMU
HaKOHeYHWKaMmu, AOBefEHHbIE
War 0,5 MM, co cTonopom

(2+L/100) mkm, L= makc,
ananasoH (Mm)

5-10 H (o1 100 Mmm M BbiWwe:
5-15 H)H

Kopo6ka, yctaHoBoYHas Mepa
(0T 25 MM 1 6onee), KntoY,
cepTudukat koHTpons (ans
Aauanasona 0-50 mm)

Mogenn 75 Mm - 300 MM C M30NSILWOHHOA NNACTUHON

Mogenu csbiwe 300 MM



